АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от "12" апреля 2019  года № 34
Об утверждении плана дорожных работ

на 2019 год (по ремонту автомобильных дорог местного значения)

Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального
района Воронежской области
       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Воронежской области от 06.10.2011 г. № 128-ОЗ  « О дорожном фонде Воронежской области», в целях реализации ведомственной целевой программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования Воронежской области на 2013-2020 гг.»,  администрация Меловатского  сельского поселения
постановляет:

1.  Утвердить план дорожных работ по ремонту дорог местного значения Меловатского сельского поселения  Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2019 год согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением  данного постановления возложить на ведущего специалиста Костюкову Е.В..
Глава Меловатского сельского поселения:

И.И. Демиденко
Приложение
к постановлению администрации

Меловатского сельского поселения

от 12.04.2019 года № 34
ПЛАН
Дорожных работ по ремонту автомобильных дорог местного значения Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
	№ п/п
	Наименование объектов
	Объем выполнения работ в 2019 году
	Объем финансирования на 2019 год., всего (руб.)
	В том числе

	км
	В т.ч. пог.м
	М2

	Средства областного бюджета
	Средства муниципального бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт автомобильных дорог общего пользования (за исключением автомобильных дорог федерального значения), всего в т.ч.
	1,1
	-
	3294
	2395454,44
	1320000
	1075454,44

	1
	Строительство, всего
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	в т.ч. по объектам

	2
	Реконструкция, всего
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	в т.ч. по объектам

	3
	Капитальный ремонт, всего
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	в т.ч. по объектам

	4
	Ремонт, всего
	1,1
	-
	3294
	2395454,44
	1320000
	1075454,44

	в т.ч. по объектам

	 4.1
	Ремонт автомобильной дороги по ул. Кирова (переулок 1) в с.Новомеловатка Калачеевского района, Воронежской области
	0,28
	-
	840
	610862,7
	250000
	360862,7

	4.2
	Ремонт автомобильной дороги по ул. Кирова (переулок 2) в с. Новомеловатка Калачеевского района, Воронежской области
	0,3

	900
	654495,75
	300000
	354495,75

	4.3
	Ремонт автомобильной дороги по ул. Победы (переулок 1)
в с. Новомеловатка

Калачеевского района, Воронежской области
	0,2

	600
	436330,5
	300000
	136330,5

	4.4
	Ремонт автомобильной дороги по ул. Победы (переулок 2)
в с. Новомеловатка Калачеевского района, Воронежской области
	0,2

	600
	436330,5
	300000
	136330,5

	4.5
	Ремонт автомобильной дороги по ул. Победы (переулок 3)
в с. Новомеловатка Калачеевского района, Воронежской области
	0,118

	354
	257434,99
	170000
	87434,99